
UCHWAŁA NR 112/XVIII/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet Radnych Rady Gminy Nowa Brzeźnica. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zw. z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy Nowa 
Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Radnym Rady Gminy Nowa Brzeźnica, z wyłączeniem Przewodniczącego Rady, z tytułu pracy 
w Radzie i Komisjach Rady Gminy przysługuje dieta w wysokości 180,00 zł za udział w każdym posiedzeniu Rady 
Gminy lub Komisji. Łącznie miesięcznie dieta nie może przekroczyć określonego przepisami prawa limitu 
miesięcznego. 

2) Radnemu Rady Gminy Nowa Brzeźnica pełniącemu funkcje Przewodniczącego Rady Gminy przysługuje 
miesięczna, zryczałtowana dieta w wysokości 10-krotnej stawki Radnego za udział w posiedzeniu Rady 
Gminy lub Komisji. Dieta ta ulega obniżeniu o 10 % w stosunku miesięcznym z tytułu każdorazowej 
nieobecności Przewodniczącego na posiedzeniu Rady Gminy lub Komisji w danym miesiącu, jednak łączna 
kwota obniżenia w jednym miesiącu nie może przekroczyć ustalonej wysokości miesięcznego ryczałtu. 

§ 2. W kwoty określonych w § 1 diet wchodzą również koszty dojazdu Radnych na sesje Rady Gminy oraz 
posiedzenia Komisji Rady. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 50/XI/08 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 18 marca 2008 r. w sprawie ustalenia 
diet dla radnych, przewodniczącego Rady i sołtysów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jolanta Bednarska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A5D5D805-F60B-4697-A273-388567E49C19. Podpisany




